SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
SUPERINTENDÊNCIA DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

EDITAL Nº 02/2017

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS DOS COLÉGIOS TÉCNICOS VINCULADOS À
UFPI PARA ATUAREM COMO BOLSISTAS DA REDE e-Tec BRASIL /UFPI, NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL
DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO – PRONATEC.

AVISO DE RETIFICAÇÃO

  A Superintendência de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico (SEBTT) da Universidade Federal
Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, torna públicas as seguintes retificações do Edital n°
02/2017-SEBTT/UFPI, publicado no dia 21/06/2017, como seguem:

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL
COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA (CTT)

ONDE SE LÊ:

TERESINA

FUNÇÃO CPF DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

Assistente de

Contabilidade

663.937.953-87 10,0 1º Classificado/Habilitado

471.006.133-53 8,9 2º Classificado

881.918.423-00 7,9 3º Classificado

044.209.543-02 7,7 4º Classificado

626.694.603-30 6,8 5º Classificado

903.458.353-87 6,3 6º Classificado

013.870.473-29 6,3 7º Classificado

028.276.903-06 5,2 8º Classificado

439.719.543-91 4,1 9º Classificado

LEIA-SE:

TERESINA

FUNÇÃO CPF DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

Assistente de

Contabilidade

663.937.953-87 10,0 1º Classificado/Habilitado

881.918.423-00 8,0 2º Classificado

626.694.603-30 7,4 3º Classificado

013.870.473-29 7,0 4º Classificado

903.458.353-87 6,7 5º Classificado

471.006.133-53 6,6 6º Classificado

044.209.543-02 6,2 7º Classificado

028.276.903-06 5,9 8º Classificado

439.719.543-91 4,9 9º Classificado

Teresina, 17 de Julho de 2017